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Yönetim Kurulu Başkanının Mesajı

2020 onlarca yıl hatırlanacak bir yıl oldu. Covid 
19 salgınının tüm dünya üzerinde yıkıcı bir etkisi 
oldu. Milyonlarca insan öldü ve bugün hala 
salgın kontrol altında değil ve her gün hayatımızı 
etkiliyor. 
 
Salgının bunun beraberinde önemli siyasi, sosyal 
ve ekonomik belirsizlikler ve zorluklar getirdiği 
açıktır. Tüm bunların etkilerini Türkiye ve Türk 
ekonomisi üzerinde de yaşadık. Ekonomik 
düşüşlerle, sağlık konusundaki muazzam 
endişelerle,  evden çalışma gibi yeni çalışma 
metotlarıyla, karantinalarla, sürekli testlerle ve çok 
daha fazlasıyla garip ve zor bir yıldı. 
 
Salgın ve bunun hepimize getirdiği birçok 
zorluğun ışığında, 2020 Mondi Tire Kutsan için 
zorlu bir yıl oldu. Piyasaların sıkıntılı durumu; 
agresif rekabet ortamını, istikrarsız döviz 
kurlarını, yüksek enflasyon ve müşteri iflaslarını 
beraberinde getirdi.
 
Zorlu piyasa koşullarına rağmen MTK tesislerimiz 
umut ve cesaret verici bir performans gösterdi. 
Dört fabrika da (Adana, İzmit, Karaman ve Tire 
Kutu) umut ve cesaret verici bir performans 
sergiledi. 4 fabrikanın hepsinde, gelişmeyi asla 
durdurmamak ve 2021’deki olası yatırımlara 
hazırlanmak ve daha fazla başarıya ulaşmak için 
başka adımlar atıldı.

2021’i dört gözle beklerken, pandemi hâlâ bizimle 
olacak ve dünya ekonomisi üzerinde güçlü bir 
olumsuz etkiye sahip olmaya devam edecek. 
2021, bölgesel sosyo-ekonomik belirsizliklerin 
devam edeceği ve dolayısıyla yüksek rekabet 
dinamiklerinin de devam edeceği bir yıl olacak.

Bu piyasa koşullarında rakiplerimizden bir adım 
önde olabilmek için müşteri odağımızı ve işletme 
verimliliğimizi güçlendireceğiz. Güçlü yönetim 
kadromuz ve Mondi Tire Kutsan’ın başarısına 
katkı sağlayan değerli çalışma arkadaşlarımızla 
başarımızı daha da artırarak tüm paydaşlarımız 
için katma değer yaratacağız. 
 
Güvenlik, Hizmet, Kalite ve Dijitalleşme, başarıya 
yönelik çabalarımızın temel taşları olmaya devam 
edecek.

Son olarak Mondi Tire Kutsan’ın başarısına 
destek veren TÜM paydaşlara teşekkür 
etmek istiyorum. Özellikle tüm MTK çalışma 
arkadaşlarımıza teşekkür ederim, onlar olmasaydı 
başardığımız şeyleri başaramazdık!

Saygılarımla.

Armand SCHOONBROOD

Değerli Paydaşlarımız ;
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Mondi orman yönetimi ve selüloz, kâğıt ve 
plastik film üretiminden, verimli ve etkin sanayi 
veya tüketici malları ambalaj çözümlerinin 
geliştirilmesine ve üretilmesine kadar, 
değer zincirine entegre bir şekilde faaliyet 
göstermektedir.

Sürdürülebilirlik, Mondi stratejisinin merkezinde 
yer almakta ve faaliyetlerin yürütmesinde 
belirleyici bir rol oynamaktadır. Mondi, en 
sürdürülebilir çözümü bulmak amacıyla doğru 
soruları sorduğu müşteri merkezli EcoSolutions 
yaklaşımıyla sektörde liderdir. 2020’de cirosu 6,66 
Milyar Euro ve baz alınan EBITDA’sı 1,35 milyar 
Euro olarak gerçekleşmiştir.

Mondi, Londra Menkul Kıymetler Borsası’nda 
premium koteye (MNDI) ve JSE Limited’de 
ikincil koteye (MNP) sahiptir. Mondi FTSE 100 
listesinde yer almakta ve 2008 yılından beri 
FTSE4Good endekslerine, 2007 yılından beri 
FTSE/JSE Sorumlu Yatırım Endeksi Serisine 
dâhildir.

Mondi sürdürülebilirliğin tasarımı ilkesine 
uygun, yenilikçi ambalaj ve kâğıt ürünleri 
ortaya koyarak daha iyi bir dünya için 
katkıda bulunan, ambalaj ve kâğıtta 
küresel bir lider olan bir şirkettir.

Mondi Ne Yapar?

€6,66 milyar

€1,35 milyar
2020 yılı ciro

baz alınan EBITDA

Birlikte…
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6,66 Milyar Euro

26,000 çalışan

30’u aşkın ülkede 100’den fazla tesis

Müşterilerimiz için 100,000’i aşkın çözüm

2,4 M hektarlık alan yönetimi

Johannesburg, Londra ve Viyana’da 
kurumsal ofisler

Londra ve Johannesburg borsalarında 
işlem hacmi
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Yenilikçi,
sürdürülebilir kağıt
çözümleri yaratarak
daha iyi bir dünyaya

katkıda bulunur.

Değer zincirinde performansı teşvik
eder. Maliyet avantajlarına sahip

varlıklara yatırım yapar. Çalışanlarına
ilham verirken yenilikçilik için
müşterilerle iş ortaklıkları da

yapar.

Performans – Önemseme – Dürüstlük 
Tutkulu, girişimci ve inisiyatif

alan bir şirkettir. Çalışanlar birbirine 
karşı saygılıdır ve birbirini destekler. 

Dürüst, şeffaf ve kapsayıcıdır.

Mondi Tarzı, Mondi’nin paylaştığı kültür ve değerleri tarafından 
desteklenen amacının, stratejisinin ve çalışma çerçevesinin nasıl birbirine 
uyduğunu gözler önüne seriyor. Bu Mondi’nin nasıl çalışmak istediğini 
gösteriyor ve her bir çalışanın sürdürülebilir değer üretimine nasıl katkıda 
bulunduğunu anlamasını sağlıyor.
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Sürdürülebilirlik, Mondi’nin değeri artıran bir büyüme sağlama stratejisinin merkezinde yer alır. Mondi, 
küresel sürdürülebilirlik sorunlarının çözümünün bir parçası olmanın, işinin uzun vadeli başarısını güvence 
altına alacağına ve paydaşlarına fayda sağlayacağına inanır.

Mondi, açık bir iletişim kurmak ve birlikte çalışmanın, risklerin ve fırsatların daha iyi anlaşılmasına ve ele 
alınmasına yardımcı olduğuna inanır. Böylece paydaşları için gelecekte uzun süre değer üretmeye devam 
edebileceğini ve hiçbir kuruluşun tek başına çözemeyeceği karmaşık küresel zorlukların üstesinden 
kolayca gelebileceğini bilir.

Mondi ticari mükemmellik ve yalın süreçlere odaklanır. Titiz kalite yönetiminden, üretkenlik ile verimliliği 
artıran operasyonel mükemmellik programlarına kadar her zaman işini yürütme şeklinin merkezinde 
performansa olan tutkusu yer alır.

Üretkenliği ve verimliliği artırmaya, israfı azaltmaya ve süreçlerin yalın kalmasını sağlamaya odaklanan 
sürekli iyileştirme sistemlerine ve süreçlerine sahiptir.

Değeri artıran büyümeyi sürdürülebilir bir şekilde sağlamak

Değer zinciri genelinde performansı artırma
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Mondi varlık portföyünün sektör lideri olduğuna inanır. Rekabet gücünü korumak 
ve geliştirmek için maliyet avantajlı varlıklara yatırım yapmak, ürünlerin genel 
olarak daha standart hale getirildiği ve göreceli maliyet rekabetçiliğinin önemli bir 
değer faktörü olduğu kâğıt hamuru ve kâğıt operasyonları için özellikle önemlidir.

Organik büyümeyi teşvik etmeye, maliyet rekabet gücünü güçlendirmeye, ürün 
arzını, kalitesini ve müşterilere sunduğu hizmeti geliştirmeye ve çevresel ayak izini 
iyileştirmeye odaklanır.

Maliyet avantajıyla varlıklara 
yatırım yapma

Sürdürülebilirlik merkezli strateji



Mondi Tire Kutsan Faaliyet Raporu 2020

17

Mondi’de, çalışanların güvenliğini sağlamak her 
zaman önce gelir. Çalışanlar ve yükleniciler 
potansiyel olarak tehlikeli ortamlarda çalışır. 
Bu nedenle her şeyden önce, Grup genelinde 
bir güvenlik anlayışı geliştirilmiştir. Çalışanların 
becerilerini geliştirmek, stratejisini gerçekleştirme 
ve başarıyı sürdürülebilir bir şekilde artırma 
yeteneğine sahip çevik ve motive edilmiş bir iş 
gücü geliştirmenin önemli bir parçasıdır.

Yüksek kaliteli, yenilikçi ve sürdürülebilir çözümler 
oluşturmak için müşterilerle birlikte çalışmak, 
uzun vadeli başarının anahtarıdır. Mondi önde 
gelen bir kâğıt ve plastik bazlı ambalaj üreticisi 
olarak, kâğıt ve esnek plastik ambalajların en 
iyilerini birleştirerek müşterilerine en sürdürülebilir 
çözümleri sunar. İş ortaklarıyla olan ilişkilerinden 
ve ürüne dair bilgi birikiminden yararlanma 
konusunda benzersiz bir konumdadır.

Çalışanlarımıza ilham verme İnovasyon için müşterilerle ortaklık 
kurma
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Mondi Aksiyon Planı 2030

Mondi Aksiyon Planı 2030 (MAP2030), iddialı 2030 
sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak için önümüzdeki on yılda 
gerçekleştirilmesi gereken eylemleri ortaya koymaktadır. Bu 
plan Mondi’nin Sorumlu Büyüyen modelinin başarısı üzerine inşa 
edilmiştir ve işinin her alanına dokunmaktadır.
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Kartonunu, müşterilerinin ürünlerini 
güvende tutmak ve markalarını 
mağaza içinde ve online olarak farklı 
kılmak için tasarlanmış bir dizi normal 
ve özel üretilmiş oluklu mukavva 
çözümü üretmek için kullanır.
 
Uygun maliyetli fiber bazlı çözümleri, 
yenilenebilir bir kaynaktan temin 
edilmektedir ve hafiftir. Geri 
dönüştürülebilir ve biyolojik olarak 
parçalanabilmektedir.

Mondi entegre, iyi yatırım 
yapılmış, maliyet açısından 
avantajlı bir varlık tabanına sahip 
lider karton üreticisidir.

Avrupa’nın #1 numaralı virjin karton üreticisi

Gelişmekte olan Avrupa’da #1 numaralı 
karton üreticisi

Gelişmekte olan Avrupa’da #3 numaralı 
oluklu mukavva çözümleri üreticisi

Lider Pazar Pozisyonları:

Endüstri Son Kullanımı Şunları İçerir:  

FMCG ve tüketici ürünleri
E-ticaret ve perakende
Otomotiv, ağır hizmetler ve diğer özel uygulamalar

Oluklu Mukavva

1

1

3

23
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Oluklu Mukavva
Ambalaj İş Kolumuz ve

Mondi Tire Kutsan

1.21 Milyar TL 
 

1000’e yakın çalışan
 

Müşterilerimiz için 100,000’i aşkın çözüm 
 

4 farklı lokasyonda 5 tesis 
 

İstanbul’da kurumsal ofis 
 

İstanbul Borsası’na kote
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Şirketin, standart ve ağır sanayi tipi nakliye 
ambalajlarından son tüketiciye yönelik teşhir 
çözümlerine uzanmakta olan ambalaj ürün gamı;  
hızlı tüketim malları ve kolay bozulabilen gıda 
maddeleri için raf veya perakende çözümleri, 
endüstriyel, tehlikeli maddeler ve diğer ürünlerin 
nakliyesi için büyük ölçekli konteyner formunda 
uygulanmaktadır.

Bu iş kolunun bir parçası olan Mondi Tire 
Kutsan, Türkiye’de İzmir/Tire, İzmit, Adana ve 
Karaman’da yer alan 4 kutu fabrikasıyla faaliyet 
göstermektedir.

16 üretim tesisinden oluşan ağıyla şirket, 
yenilikçi tasarım ve ileri teknoloji baskı ve 
yapıştırma teknolojileri sunmaktadır.

Oluklu mukavva ambalaj ve levha üretiminde 40 
yılı aşkın bir tecrübeye sahip olan Mondi Tire 
Kutsan, kâğıt sektöründe dikey entegrasyonun 
getirdiği tedarik zinciri ve bilgi aktarımından 
yararlanmaktadır.

Şirketin Tire’de bir kağıt fabrikası bulunmaktadır. 
Oluklu mukavva üretim tesislerinde “gıda, meyve 
& sebze, içecek, dayanıklı tüketim, otomotiv, 
kozmetik & hijyen ve mobilya” gibi birçok 
farklı sektöre yönelik yaratıcı ve katma değerli 
çözümler üretmektedir.  Tehlikeli maddelerin 
nakliyesinde kullanılan ambalajlar için gereken 
UN sertifikasyonları, İzmit fabrikası bünyesinde 
yer alan akredite UN laboratuvarından 
edinilebilmektedir.

Oluklu Mukavva Ambalaj İş Kolumuz
ve Mondi Tire Kutsan

Birlikte…
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Yönetim Kurulumuz

Sermaye Piyasası’nda Bağımsız Dış Denetleme Hakkındaki Yönetmelik ve buna ilişkin 
tebliğler gereğince, şirketimiz zorunlu ve sürekli bağımsız dış denetlemeye tabi olduğundan, 
bağımsız dış denetleme kuruluşu PwC Bağımsız Denetim Serbest Muhasebeci ve Mali 
Müşavirlik A.Ş ile 2019 yılı hesap dönemini kapsayacak şekilde akdedilmesi planlanan 
denetim sözleşmesi, 2018 yılı Olağan Genel Kurulu tarafından onaylanmıştır. 2019 dönemine 
ait bağımsız denetim PwC Bağımsız Denetim Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirlik A.Ş 
tarafından yapılmıştır.

Yönetim Kurulu Üyeleri, 16 Mayıs 2016 tarihli 2017 Olağan Genel Kurul 
Toplantısı’nda 3 (üç) yıl süre ile görev yapmak üzere oy birliği ile seçilmiştir.*

Armond Schoonbrood Yönetim Kurulu Başkanı İcrada Görevli Olmayan Üye

Sevinç Yener Çimecioğlu Yönetim Kurulu Başkan Vekili İcracı Üye-Genel Müdür (CEO)

Wolfgang Berger Yönetim Kurulu Üyesi İcrada Görevli Olmayan Üye

Tarık Aniba Yönetim Kurulu Üyesi İcrada Görevli Olmayan Üye

Mehmet Olcay Hephız Yönetim Kurulu Üyesi İcrada Görevli Olmayan Üye

Hakan Akbaş Yönetim Kurulu Üyesi Bağımsız Üye

Mehmet Sait Gözüm Yönetim Kurulu Üyesi Bağımsız Üye

Ortağın Adı-Soyadı Sermaydeki Payı Sermaydeki Payı Oy Oranı

Ticaret Ünvanı (TL) (%) (%)

MONDI CORRUGATED|BV. 158.300.119 79,15 79,15

Diğer 41.699.881 20,85 20,85

TOPLAM 200.000.000 100 100
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Yönetim Kurulumuz

Armand SCHOONBROOD

Sevinç YENER ÇİMECİOĞLU

1963 doğumlu, Hollanda vatandaşı olan Armand Schoonbrood 
iş hayatına Philips’te finansal analist olarak başladı. 1966 
yılında Mondi’ye katılan Schoonbrood grup içerisinde çeşitli 
şirketlerde Managing Director, VP-Regional Director, Deputy 
CEO görevlerinde bulundu. 2005-2010 yılları arasında Mondi 
Oluklu Mukavva Bölümü’nde CEO olarak görev yaparken Tire 
Kutsan’ın satın alım sürecinin içerisinde yer aldı. 2010-2014 
yılları arasında yine Mondi Group içerisinde farklı görevlerde 
bulunan Schoonbrood, 1 Mart 2014 itibariyle Mondi Oluklu 
Mukavva bölümünün başına tekrar geçti. SPK Kurumsal 
Yönetim İlkelerine göre icrada bulunmayan üye olan Armand 
Schoonbrood, bağımsız üye niteliğine haiz değildir. 

Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Yüksek Mühendisliği Bölümü 
mezunu Sevinç Yener Çimecioğlu, yüksek lisans döneminde 

yine aynı üniversitede Araştırma Görevlisi olarak çalıştı. Eğitim 
hayatı sonrası 15 yıl boyunca, Delphi Automotive Sistemleri 

Firması’nda proje mühendisliği fabrika müdürü ve üretim kontrol 
ve lojistik direktörlüğüne kadar pek çok yönetsel görevde 
bulundu. Magna Automotive Firması’nın Exterior&Interior 
ve Mirror bölümlerinin Kurucu Genel Müdürlüğü görevini 

üstlenerek, 2008-2011 yılları arasında kuruluşun temellerini attı. 
Ardından bir kültürel dönüşüm ve şirket entegrasyonu sürecini 
yönetmek üzerine, Greif Flexible Packaging şirketinin Türkiye 

Genel Müdürlüğü görevini icra etti. 2016 yılı itibari ile freelance 
danışman, yönetici mentör ve koç olarak, pek çok farklı şirketin 
değişim dönüşüm projesinde çalıştı. Sevinç Yener Çimecioğlu 

üretim ortamında, özellikle çok uluslu şirketlerde değişim 
yönetimi, üretimde değişimler, yeni üretim alanları ve projelerin 

devreye alınması, fabrika kurulumu, organizasyonel yapıların 
kurulumu ve gelişimi, kültürel gelişim, şirket entegrasyonları ve 

yalın yönetim konularında oldukça geniş ve derin bir tecrübeye 
sahiptir. Profesyonel koçluk eğitimi alan Adler ekolünden 

sertifika kazanan Çimecioğlu, 2018 Haziran ayı itibari ile Mondi 
Tire Kutsan’ın Ülke CEO’su ve Yönetim Kurulu Başkanı Vekili 

olarak görev yapmaktadır. 

Yönetim Kurulu Başkanı

Yönetim Kurulu Başkan Vekili – CEO
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Tarik ANIBA

Wolfgang BERGER

Mehmet Olcay HEPHIZ

Tarık Aniba, Finlandiya’daki Lappeenranta Teknoloji 
Üniversitesi’nden Yeni Ambalaj Teknolojileri alanında 

uluslararası Yüksek Lisans derecesine ve Fas’taki Hassan II 
Üniversitesi’nden Elektrik ve Otomasyon Mühendisliği Yüksek 
Lisans derecesine sahiptir. Son 17 yıldır Mondi Group’ta genel 

yönetim, satış, iş geliştirme, tedarik zinciri ve operasyonlarda 
farklı liderlik pozisyonlarında çalışmaktadır. Şu anda Mondi 
Oluklu Mukavva Biriminin Satış ve Pazarlama Direktörü ve 

Mondi Oluklu Çözümleri Rusya’nın Bölge Genel Müdürü’dür.

Avusturya vatandaşı olan Wolfgang Berger iş hayatına 
Raiffeisen Bank Internationel AG(RZB)’nin Singapur Şubesi’nde 
Ticari Bankacılık ve Hazine Bölümü’nde başladı. Daha sonra 
Viyana’da Gauss İnternet Hizmetleri’nde yarı zamanlı etkinlik 
yöneticisi olarak çalışan Berger, 2001 yılında J.P. Morgan, 
Yatırım Bankacılığı Avrupa Finansal Kurumlar Grubu’nda, 
Alman ve Avusturyalı müşterilerine üç yıl boyunca M&A, hisse 
ve borç ürünleri danışmanlığı yaptı. 2005 yılında Mondi’ye 
katılan Berger, Mondi Europe & Interntional’da Strateji ve İş 
Geliştirme Başkan Yardımcılığı yaptı. 2009 yılından beri Mondi 
Europe&Interntional’da Strateji ve İş Geliştirme Başkanlığı 
yapan Berger, çalışma hayatı boyunca 4 ülkede (Avusturya, 
Belçika, Singapur, İngiltere) yaşadı ve çalıştı; 66 ülkede farklı 
projelerde görev aldı. Wolfgang Berger, Yönetim Kurulu 
üyeliğinin yanı sıra Mondi Group Oluklu Mukavva Birimi’nin 
Finans Direktörü olarak görevine devam etmektedir. 

1987 yılında Şişli Terakki Lisesi’nden mezun olduktan sonra 
Missouri-Columbia ve Central Missouri Üniversitelerinde İş 
İdaresi ve Yönetimi, Marmara Üniversitesi İşletme Bölümü’nde 
lisans ve yine aynı üniversitede yüksek lisans derecelerini 
alarak 1996 yılında Kalenobel’in Mondi Group ailesine katıldığı 
yıl olan 2016’ya kadar, aile şirketi olan Kalenobel’in yönetimini 
üstlenmiştir.

Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Üyesi
(2020 Aralık’a kadar)

Yönetim Kurulu Üyesi

(2020 Aralık itibarıyla)



Mondi Tire Kutsan Faaliyet Raporu 2020

34

Hakan AKBAŞ

Mehmet Sait GÖZÜM

1969 yılında İstanbul’da doğan Hakan Akbaş, Galatasaray 
Lisesi’ni dönem birincisi olarak tamamladı. Üniversite lisans 
derecesini Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği 
bölümünden aldı. ABD’de University of Rochester, Simon School 
of Business’te burslu olarak işletme yüksek lisans derecesi aldı. 
Mezuniyet sonrası Amerika’da Xerox Corporation’da Pazarlama 
Müdürü olarak göreve başlayan Akbaş, aynı şirketin dünya 
merkezinde Gelişmekte Olan Ülkeler Stratejilerden Sorumlu 
Genel Müdürlüğü görevinde bulundu. Akbaş İş Geliştirme 
Operasyonlarından Sorumlu Genel Müdürlüğü görevinde 
bulundu. 2006 yılında ABD’de halka açık Document Scienoes 
Group’ta satış ve pazarlamadan sorumlu Chief Marketing Officer 
oldu, şirketin EMC’ye satılmasında önemli rol oynadı. Strateji 
ve İş Geliştirme Grup Başkanı ve Holding lora Kurulu’nun en 
genç üyesi olarak Sabancı Holding ile Türkiye’ye dönen Hakan 
Akbaş, holdingde ayrıca Sigorta Hizmetleri Grup Başkanlığı ve 
İcra Kurulu Başkanlığı görevlerinde bulundu. Financial Times 
tarafından Avrupa’nın en güçlü 3 kadın liderlerinden birisi 
olarak gösterilen Güler Sabancı ile birlikte Sabancı Grubu’nun 
yeniden yapılanmasına liderlik etti. Grup bünyesindeki 11 ayrı 
şirketin yönetim kurulu üyelik görevlerini yürüttü. Akbaş, Ocak 
2012’den bu yana eski ABD Dış İşleri Bakanı Madeleine Albright 
tarafından kurulmuş olan, dünyanın önde gelen ticari diplomasi 
firması Albright Stonebridge Group’ta Türkiye’den Sorumlu 
Baş Danışman olarak çalışmaktadır. Firmanın farklı sektörlerdeki 
global müşterileri ile Türkiye’ye yatırım yapmaları için birlikte 
çalışmaktadır. Hazine sertifikalı bir melek yatırımcı olan Hakan 
Akbaş, halka açık ve özel çeşitli kurumlarda yönetim kurulu 
üyeliği de yapmaktadır. 

M. Sait Gözüm, 45 yılan yaklaşan meslek yaşamında üretim ve 
hizmet sektörü alanında pek çok yurt içi ve yurt dışı şirkette 

Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu Üyesi olarak bulunmuş 
ve ayrıca CEO, CFO, CMO, iş geliştirme ve stratejik planlama 

alanında Üst Düzey Yönetici ve Haziran 2005-2012 tarihleri 
arasında Deloitte Türkiye bünyesinde Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Stratejiden Sorumlu Ortak olarak görev yapmıştır.
M.Sait Gözüm 2012 Haziran ayından bu yana çeşitli şirketlerde 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi ve Yönetim Danışmanı olarak 
çalışmaktadır. M.Sait Gözüm, tecrübelerini biriktirdiği 3 kitap 

yayınlamıştır; “Yönetim Kurulu Üyesinin El Kitabı”, “Yönetim 
Kurulu Başkanlarının El Kitabı” ve “Yönetim Kurulu için Finans”.  

M. Sait Gözüm, Boğaziçi Üniversitesi Elektrik ve Elektronik 
Bölümü’nden Master diploması ile mezun olmuştur.

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 
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İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği
Kurulduğu günden bu yana “İş Sağlığı 
ve Güvenliği” anlayışını diğer operasyon 
önceliklerinden ayrı ve birincil planda 
tutarak, sahip olduğu tüm iş sahasında 
güvenli çalışma ortamı sağlayan Mondi 
Tire Kutsan, “İşte Güvende, Evde 
Güvende, Herkes, Her gün” sloganıyla, 
2020 yılından bu yana çalışan sağlığı ve 
güvenliği için projeler geliştirmektedir.
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Çalışma alanlarında, çalışan güvenliğini tehdit 
edebilecek olası fiziksel durum ve çalışma koşulları, 
“Entegre Risk Değerlendirme Projesi” ile düzenli 
kontrol ve analizlere değerlendirilmektedir. 
Proje, bütünsel bakış açısı ve farklı disiplinlerden 
lider ve çalışanların katılımı sayesinde, çalışma 
ortamlarındaki görev ve makine bazlı etkin risk 
değerlendirmelerinin yapılmasına, risklerin önceden 
görülerek önlenmesine, koşulların iyileştirilmesine 
ve kaynakların verimli kullanılmasına katkı 
sağlamaktadır.
 
Beyin Temelli İş Güvenliği (BBS) programı da 
Mondi Tire Kutsan’ın çalışan sağlığı ve mutluluğu 
için hayata geçirdiği bir başka yenilikçi projedir. 
Bu program ile iş güvenliği konusunda çalışanların 
evlerine sağlıklı ve mutlu bir şekilde dönmelerini 
sağlamak, sadece iş yerinde değil özel hayatlarında 
da güvenli davranış sergilemelerini desteklemek 
amaçlanmaktadır. 

Günümüz iş hayatında çeşitli eğitim ve 
uygulamalarla sadece fiziksel çalışma koşullarını 
değerlendirmenin yeterli olmadığı, DNA’mızda 
kodlanmış, hayati tehdit oluşturabilen davranışların 
temel nedenlerinin anlaşılması ve dönüştürülmesi 
gerekliliği ortaya çıkmıştır.  

DNA’mıza kodlanmış, bu güvensiz ve riskli 
davranışlara sebep olan dürtülerimizi nasıl olumlu 
şekilde kullanabiliriz? Hayatımız boyunca edindiğimiz 
davranış alışkanlarını, algılarımızı değiştirebilir miyiz?

Beyin Temelli İş Güvenliği (BBS) programı, 
çalışanların davranışlardaki bu değişimi/ 
dönüşümü sağlayacak çeşitli iletişim 
uygulamalarını kapsamaktadır. 
 
BBS programının bir parçası olarak hayata 
geçirilen “Etkileşim Panosu” ile tek yönlü 
geleneksel eğitimin yerine tartışmaya, 
konuşmaya, karşılıklı bilgi paylaşımına dayanan 
iletişim temelli proaktif öğrenme metodu 
uygulanmaktadır. 
 
İletişim faaliyetlerinin operasyon alanlarında 
da etkin bir şekilde yürütülmesi için Tire 
fabrikamızdan başlayarak iletişim köşeleri 
oluşturulmaktadır. 
 
Mondi Tire Kutsan, dijitalleşmeden her alanda 
olduğu gibi iş güvenliği alanında da en verimli 
şekilde yararlanmakta, teknolojik gelişmeler 
ışığında iş güvenliği süreçlerinin pratik bir 
şekilde yürütülmesi ve uzun vadeli iş güvenliğini 
sağlamak amacıyla Dijitalleşme Yol Haritası’nı 
sürekli güncellemektedir. 
 
Bu çerçevede online yazılımlar üzerinden 
iş süreçleriyle ilgili geliştirmeler de devam 
etmektedir. 2019 yılında devreye alınan Değişim 
Yönetimi, İş İzinleri süreçlerine ek olarak SHE 
Denetimleri ve Ramak Kala bildirim süreçleri, 
2020 yılında online platforma taşınmıştır.
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Büyü, Yarat
İlham Ver.
Birlikte !

“Performans”, “Önemseme” ve “Dürüstlük” üzerine inşa ettiği kültürünü günlük davranış 
tarzı ve bakış açısı ile hayatın her noktasında yaşamayı temel prensip alan Mondi Tire 
Kutsan, kurum kültürü ışığında, çalışanlarının gurur duyarak çalıştıkları ve sektöründe 
“çalışanlar tarafından en çok tercih edilen şirket” konumunda olmak ve bunu 
sürdürmeyi amaçlamaktadır.

26.000’den fazla çalışanı ile 30 ülkede yatırımı olan Mondi’nin bir parçası 
olan ve kurulduğu günden bu yana en önemli değerinin çalışanları 
olduğuna inanarak faaliyetlerine devam eden Mondi Tire Kutsan, 
çalışanlarının mesleki ve kişisel gelişimlerine önem vererek kariyer 
gelişimleri için uygun ortamı sağlıyor.

Mondi’de İnsan Kaynakları Anlayışı
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Mondi insan kaynaklarında ‘daha çeşitli ve kapsayıcı bir iş yeri’ olma hedefiyle cinsiyet eşitliği ilkesini 
benimsemiştir. 2030 yılında kadın çalışan oranının tüm grup içerisinde %30 seviyesine çıkarılması 
öngörülürken, Mondi Tire Kutsan’da da kadın çalışan oranı yıllar içinde her seviyede artış göstermektedir. 
 
Son 5 yıl içerisinde ofis çalışanları içerisinde kadın çalışan oranı %23’ten %29’a yükselirken, yönetim 
seviyesinde bu oran yüzde %17’den %23’e ulaştı.

1-Dijital Eğitim: Pandemi döneminde bu sayede 
hız kesmeden eğitim ve gelişim devam ediyor. 
Sistem tüm çalışanlarımıza açık. Bu sistemi 
kullanmaktaki tek amacımız pandemide eğitimi 
sıfırlamamak değil aynı zamanda dijitalleşen 
dünya içinde çalışanlarımızın hayatını kolaylaştıran 
yenilikleri sürdürüyor olmak. Pandemi sonrasında 
da platformu kullanmaya devam edeceğiz.

3-Yetenek Yönetimi: Mondi potansiyel 
göstergeleri baz alınarak seçilen, yüksek 
performans gösteren ve gelişime açık 
çalışanların kariyer gelişimlerini desteklemektedir. 
“Yetenek”lerimiz için gelişim planları oluşturulur. 
Mondi içerisinde hem lokalde hem globalde 
yürütülen projelerde aldıkları sorumluluklarla 
ve katıldıkları çeşitli eğitimlerle gelişimleri 
desteklenir.

2-Liderlik: Mondi liderlerini yetiştirmek adına 
Liderlik eğitimleri ile müdürlerimizi destekliyoruz. 
Aynı zamanda verilen koçluk ve mentorluklar da 
bu amaca hizmet ediyor.

Hedef: Çeşitlilik ve Fırsat Eşitliği

Eğitim ve Gelişim Desteği
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Mondi’nin Tasarım Anlayışı
Mondi; yüksek kaliteli, yenilikçi ve inovatif çözümleri ile 
müşterilerine en iyi şekilde hizmet verirken, geri dönüşüme 
kazandırılan çevre dostu ambalaj üretimleri ile dünyamızı 
korumayı sürdürüyor.

“Sürdürülebilirliğin Tasarımı” çatısında müşterilerine; çalışma şekli, ambalaj çözümleri 
ve müşteri odaklı yaklaşımı Eco Solutions’u sunan Mondi, inovasyon ekiplerinin 
odağı ile müşterilerinin sürdürülebilir ambalaj çözümlerine ulaşmalarını sağlıyor.

45
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Yatırımlar

Mondi, 2020 yılında hem ekonomik hem de sosyal olarak 
iş hayatında yeni koşullar yaratan Covid etkenine rağmen 
yatırımlarını hız kesmeden sürdürmüştür.

Tire fabrikasında; üretim hacmini büyütmeye 
devam etmenin mihenk taşlarından biri 
olacak yedi renkli tam otomatik yeni A-box 
kutu üretim hattı devreye alındı. Bu önemli 
yatırım ile yeni pazarlara girmenin ve satış 
portföyünü geliştirmenin önü açıldı.

Karaman fabrikasında; iş güvenliği ve 
otomasyon odaklı yatırımlarla verimliliğin 
artırıldığı bir yıl geride bırakıldı. Özellikle 
kutu makineleri ile mamul ambar arasında 
kurulan otomatik nakliye sistemiyle enerji 
tasarrufu sağlanırken, fabrikadaki sevke 
hazır ürün akış sistemi de tam otomatik 
hale getirildi.

İzmit tesisinde; oluklu makinede yapılan 
revizyonlarla üretim hızı kayda değer 
biçimde artırıldı. Bu performansla pazarda 
artan kutu talebine karşılık verme başarısı 
yakalandı.

Adana fabrikasında; farklı ürün tiplerinde 
pazara hizmet edebilmek ve kapasite 
artırmak adına kutu üretim makine parkını 
genişletmeye odaklanıldı. Bu kapsamda, 
beş renge kadar mini ebatlı A-box kutuları 
üretebilen tam otomatik makine tesise 
kazandırıldı.
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Mondi Tire Kutsan, üretim faaliyetlerinde dijital teknolojileri kullanarak üretim verimliliğini ve
hizmet kalitesini artırmaya devam ediyor.

Mondi’nin Sıfır Hata Anlayışı

Mondi Tire Kutsan için müşteri memnuniyeti, 
2015’ten beri hayatının bir parçası olan Sıfır Hata 
(Zero Defect) inisiyatifi kapsamında, iş sağlığı 
ve güvenliğinin ardından birincil sıradaki öncelik 
olarak konumlanıyor.

Mondi Tire Kutsan, ürün kalitesi ve zamanında 
sevkiyata verdiği önem ile oluklu mukavva 
pazarında tercih edilen tedarikçi pozisyonunu her 
geçen gün daha da güçlendiriyor.

Oluklu Mukavva Pazarında Tercih Edilen Tedarikçi:
Mondi Tire Kutsan
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Dijitalizasyon projesi kapsamında teknolojiyi daha 
iyi kullanarak, üretim verimliliğini artırmaya ve 
kayıpları minimize etmeye 2018’in son çeyreğinde 
İzmit’deki iki konfeksiyon makinesiyle başlayan 
Mondi Tire Kutsan, 2019 yılında ise bu projeye 
22 makine daha dâhil etti. 2020 yılında ise tüm 
konfeksiyon makinelerinde geçiş tamamlandı

Mondi’ye özgü geliştirilen bu dijital araçlar, ileri 
algoritmalar kullanarak anlık verimliliği takip 
etmeyi sağlarken, çıkabilecek problemleri anlık 
tespit ederek mobil uygulamalardan takibi 
yapabiliyor.

Üretimde Dijital Teknolojilerin Uygulanması
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Müşteri ve performans odaklı stratejilerini 
Mondi tarzı yönetim anlayışıyla iş ortaklarına 
sunan Mondi, ürün ve hizmet kalitesini “Sürekli 
İyileştirme” ve önleyici bakış açısı anlayışı ile 
ileriye taşımaktadır. 

Mondi’nin tüm tesislerinde, IS0 9001:2015 Kalite 
Yönetim Sistemi ve gıda ambalajları üretimi ile 
ilgili yasal yükümlülüklerini yerine getirilmektedir. 
Ayrıca tüm tesisler “British Retail Consortium” 
tarafından verilen “BRC Gıda Güvenlik Sistemi” 
belgesine sahiptir.

Mondi’nin müşteri memnuniyeti her 
zaman istikrarlı ve yüksek kaliteli ürün ile 
hizmet sunabilme yeteneğine bağlıdır.

Mondi’de Kalite Anlayışı

Bunlara ek olarak çevre ve kalite anlayışını da 
benimseyen Mondi’nin tüm tesislerinde, dünya 
ormanlarının yönetiminin geliştirilmesi için 1990 
yılında Kaliforniya’da kurulmuş bağımsız bir 
organizasyon olan Orman Yönetim Konseyi’nin 
verdiği FSC Orman Yönetim Konseyi Sertifikası 
bulunmaktadır.  

Ayrıca, İzmit fabrikasında kurulan ve 2014 
yılında CSI tarafından akredite edilen UN 
Laboratuvarı’nda tehlikeli maddelerin taşınması 
ve saklanması için kutu üretilmektedir. Tesise ait 
laboratuvar kendi sektöründe de test hizmeti 
vererek konunun gelişimine katkı sağlamaktadır.
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Kalite Belgelerimiz



Mondi Tire Kutsan Faaliyet Raporu 2020

54

Mondi Tire Kutsan’ın COVID-19 Yaklaşımı

2020 yılının başlıca gündemi olan Covid-19 
salgınının tüm dünyada görülmeye başlaması ile 
birlikte, Mondi Tire Kutsan’da tüm erken önlemler 
henüz virüs Türkiye’ye girmeden hızlıca alındı. 
Virüs yalnızca toplum sağlığını değil, aynı zamanda 
küresel ekonomiyi de zaafa uğratan ve 100 yılda 
bir görülen bir salgın türlerinden biri oldu.

Hem toplumsal hem de ekonomik zararları en 
aza indirmek için çalışan Mondi Tire Kutsan, 
çalışanlarının sağlığını önceleyerek faaliyetlerine 
devam etti.

Başarıyla yürütülen aksiyon planı sayesinde virüs 
daha Çin’de ortaya çıktığı anda fabrikalar için 
gerekli hijyen önlemi ve kriz planları hazırlandı. 
Bu kapsamda tüm fabrikalarda TSE tarafından 
verilen Covid-19 Güvenli Üretim Belgesi alındı.

Aksiyon Planı

Mondi Tire Kutsan, 4 kutu ve 1 kağıt fabrikası ile Türkiye sanayisinde 
önemli bir rol oynamaktadır. Mondi’nin bir numaralı önceliği, çalışanlarını 
ve faaliyet yürüttüğü bölgelerdeki toplulukları korumaktır. 
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İşin devamlılığının ve faaliyet gösterilen toplum 
ve toplulukların sürdürülebilirliğini sağlayacak 
ürünlerle müşterilere hizmet vermenin ne kadar 
önemli olduğunun bilinciyle hızlıca aksiyonlar 
alındı. Çalışanların ve toplulukların sağlık ve 
güvenliği daima ön planda olacak şekilde, faaliyet 
alanlarındaki resmi yönetmelikler ve tavsiyeler 
çerçevesinde pek çok tedbir hayata geçirildi. 

Tüm dünyada sosyal hayatla birlikte şirketlerin 
üretim süreçlerini de etkileyen bu önemli 
salgında, hassasiyet ve önlemler doğal olarak 
en üst seviyelere çıkarılmalıydı. Birçoğu gıda ve 
hijyen ürünleri üreten müşterilere sürekli malzeme 
tedariki sağlamaya devam etme ve daha büyük 
operasyonlarda ısı, su temini ve atık su arıtımı 
gibi hayati yerel hizmetlere katkıda bulunma 
sorumluluğu çerçevesinde konunun ciddiyeti 

ve hassasiyeti ile Mondi’de de bu süreçte bazı 
değişikliklere gidildi. 

Covid-19, Türkiye’de yayılmadan tedbir ve hazırlık 
amacıyla, CEO ve yönetim ekibinden oluşan 
Mondi Tire Kutsan Kriz Masası oluşturuldu. 
Eş zamanlı olarak her fabrikada kriz yönetimi 
masaları da kuruldu.

Mondi Tire Kutsan’ın yönetim kadrosu, 
pandeminin çıkışından bu yana tüm 
operasyonlarda risk değerlendirmeleri 
gerçekleştirerek rehberlik yaptı. Kanunlar ve 
tavsiyeler doğrultusunda önleyici politikaları 
hayata geçirdi.

İç ve Dış Tedbirler
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Çalışanlara daha virüs Türkiye’ye gelmeden 4 
farklı senaryoda Acil Eylem Planı paylaşılarak, 
ülkemize gelmesi durumunda hazırlıklarımız ve 
acil durumda yapılacaklarla ilgili bilgilendirmelerde 
bulunuldu. Posterler, bilgisayar ekran koruyucuları 
ve sağlık videoları ile kişisel hijyenin ve Covid-19 
belirtilerinin doğru bir şekilde anlaşılması için şirket 
içi bilinçlendirme çalışmaları yapıldı. Maske, eldiven 
ve kişisel dezenfekte malzemeleri, çalışanlarımıza 
virüsün ülkemizde görülmeye başladığı andan 
itibaren hızla dağıtıldı. Fabrika doktorlarımızdan 
oluşan bir komite kuruldu ve doktorlarımızın 
birbirleriyle aktif iletişimi sağlandı. Doktorlarımız 
çalışanlarımıza bilgilendirici videolar hazırladılar ve  
uzmanlarımız aracılığıyla da bu bilgiler ayrıca verildi.

İzmit ve Tire’de tesis girişlerine yeni muayene alanları 
oluşturuldu. Covid-19 şüphesi olan çalışanlarımızın 
muayeneleri, başkaları ile temas ettirilmeden bu 
alanlarda yapıldı. Tesisler genelinde tanımlanan 
dezenfeksiyon ve sosyal mesafe uygulamaları 
çerçevesinde günlük kontrol listeleri oluşturularak 
etkinliklerin periyodik takibi yapıldı.

Covid-19 önlemleri ile ilgili davranış şekillerinin 
çalışanlarda oluşması için organizasyon genelinde 
denetimler oluşturuldu. MTK Kurumsal İletişim 
Hesapları ve SMS sistemi ile tüm çalışanlara, 
şirket içinde alınan tedbir ve kişisel hijyen 
farkındalığı üzerine bilgilendirilmeler yapıldı.

Ortak kullanım alanlarında tüm bu çalışmalar 
ekranlarda ve duvarlarda da paylaşıldı. Virüsün 
ülkemizde görülmeye başlandığı andan 
itibaren fabrika girişlerinde çalışanların sağlık 
kontrolleri yapılmaya başlandı. Kronik hastalığı 
olan ve çalışması riskli görülen arkadaşlarımız 
ya evden çalışmaya başladılar ya da idari izinle 
dinlenmeye alındılar. Tesiste bulunma zorunluluğu 
olmayan personelin evden çalışması sağlanarak 
tesislerdeki çalışan yoğunluğu azaltıldı.

Yemekhanelerde oturma düzeni sosyal mesafeye 
göre yeniden tanımlandı. Yemekhaneler başta 
olmak üzere, ortak kullanım alanlarında daha 
yüksek hijyen standartları adına iyileştirmeler 
yapıldı.
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Soyunma odalarında mesafelerin açılması için ilave 
yerler ve dolaplar tanımlandı. Aynı anda yemeğe 
çıkılmaması için yemek saatleri tanımlandı. Sosyal 
mesafenin sağlanması amacıyla servislerimizin sayısı 
arttırılarak isim bazlı yer düzenine geçilmiştir. Bu 
sayede hem bulaşma ihtimali düşürülmüş hem de 
olası vaka durumunda karantina sürecinin net bir 
şekilde yürütülmesi sağlanmıştır.

Vardiya bazında periyodik olarak fabrika 
dezenfektasyonu başladı. Virüs ülkede görülmeden 
önce fabrikalara zorunlu olmadıkça misafir veya 
taşeron kabul edilmedi. Virüs ülkede görülmeye 
başlandığı andan itibaren ise tüm yurt içi ve dışı 
seyahatleri yasakladık. Fabrikalarda Covid-19 pozitif 
vakası ile karşılaşma durumunda uygulanacak eylem 
planı oluşturuldu. Tüm çalışanlar bilgilendirildi. Bu 
eylem planının simülasyonları, fabrikalarda defalarca 
ve ayrı ayrı katılımcılarla yapıldı.

Covid-19 vakasının fabrikalarımızda görülmesi 
durumuna karşı tesislerimizde ilk hat yöneticileri 
ile beraber Covid-19 acil durum tatbikatları yapıldı.
İletişimin son derece önemli olduğu bu dönemde 

CEO’lardan düzenli aralıklarla mesajlar 
paylaşılarak personele yönelik CEO Buluşmaları 
(tüm fabrikalarda ayrı ayrı) düzenledik. Ayrıca 
bu dönemi sosyal dayanışma ile geçirmek için 
de fabrikalarımızda bağışlar yapıldı. Maske, 
siperlik, tulum, tansiyon aleti ve oluklu mukavva 
kutularının belediyelere ve ihtiyaç sahibi kamu 
kurumlarına ve ailelere gönderimini sağlandı.
Tüm bu süreç esnasında Kurumsal İletişim 
tarafından webinar seminerleri ve motivasyon 
artırıcı eğitimler düzenlendi.

Covid-19 tespitlerinin etkin bir şekilde yapılarak 
yayılımın önlenmesi amacıyla rutin covid-19 
antikor ve antijen test kitleri kullanmaya 
başlamıştır. 2020 sonu itibari ile tesislerimize 
giren tüm ziyaretçi ve taşeronlara aktif olarak test 
yapılmaya başlanmıştır.

Yine bu dönemde Covid-19 hastalığına 
yakalanan ve sağlıklarına kavuşan Mondi Tire 
Kutsan çalışanlarının hastalık süreçlerini ve 
tedavi gördükleri dönemde yaşadıklarını anlatan 
bilgilendirici videolar paylaşıldı.
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Bu kapsamda, korona virüs salgını nedeni ile tüm 
insanlık için ilk sıraya yerleşen “hijyen” tedbirleri, 
Türkiye’deki yaş meyve sebze satışlarında “seç- 
al” dönemini kapattı. Ticaret Bakanlığı’nın aldığı 
önlemler kapsamında; market, manav ve pazar 
yerlerinde ambalajsız şekilde satılan yaş sebze 
ve meyveler tüketicilerce seçilmeden, satıcılar 
tarafından gerekli hijyen koşullarına dikkat 
edilerek satışa sunulacak kararı açıklandı.

Pandemi ile birlikte yaş sebze-meyve gibi 
birçok ürünün oluklu mukavva kutularda 
nakli, saklanması ve teşhirinin zorunlu hale 
getirilmesinin sonucunda, böyle hassas bir 
dönemde sürecin aksamaması için Mondi’de 
üretim aralıksız devam etti.

Pandemi ile birlikte AVM ve mağazaların 
kapanması ve insanların tedbir amaçlı evden 
çıkmamaları e-ticareti olağanüstü boyutta artırdı. 
Bu kapsamda ürünlerini müşterilerine kargo ile 
yollayan şirketler doğal olarak oluklu mukavva 
kutuları daha fazla tercih etmeye başladı.

Bunda yalnızca hijyen değil, aynı zamanda nakil 
edilecek ürüne göre inovasyon ve ürünün sağlam 
bir şekilde nakledilmesi gibi hassasiyetler de 
söz konusu olduğundan Mondi Tire Kutsan hızlı 
bir şekilde müşteri taleplerine uygun çözümler 
sundu.

Ambalajın ve ambalajlı ürünün sadece ürünü değil, insan sağlığını da 
koruduğunun anlaşıldığı pandemi döneminde, açık ve dökme satılan 
ürünlerin ambalaja geçişi hızlanmaya başladı.

Pandemide Üretim ve Ticaret
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Mondi Tire Kutsan CEO’su Sevinç Yener Çimecioğlu oluklu 
mukavvanın çevre dostu bir hammadde olduğuna, “Yüksek kaliteli, 
yenilikçi ve inovatif çözümlerimizle müşterilerimize en iyi şekilde 
hizmet verirken geri dönüşüme kazandırılan çevre dostu ambalaj 
üretimlerimizle dünyamızı korumayı sürdürüyoruz.” sözleriyle
dikkat çekti.

Sevinç Yener Çimecioğlu Mondi Tire Kutsan olarak pandemi 
sürecinde yaşanabilecek problemleri ön görerek hazırladıkları 
önlemlerden, kriz iletişiminden ve süreçlerden bahsetti.

Covid-19 önlemleri kapsamında aldığı TSE Güvenli Üretim 
Sertifikası’ndan, pandemi sürecinde yaşanan zor günlerde riskleri 
fırsatları dikkatli bir şekilde takip edip nasıl aksiyon aldıklarından 
bahsetti.

Mondi Tire Kutsan müşteri odaklı yaklaşımı Eco Solutions sayesinde 
ambalaj sektöründe çığır açan uygulamalara imza atıyor.
 

TSE, Mondi Tire Kutsan’nın Covid-19 önlemlerini onayladı.

Dünya Gazetesi’nin deneyimli ve duayen yazarı Vahap Munyar 
ile Sevinç Yener Çimecioğlu bir araya gelerek e-ticaret, ambalaj 
çözümleri ve ihracatı konu alan bir röportaj gerçekleştirdi. Mondi Tire 
Kutsan’ın büyüklüğü ve sağladığı katma değer geniş yer buldu.

Çevreci Ambalajlarımızla Dünyayı Koruyoruz

Riskleri ve Fırsatları Takip Ediyoruz

Mondi Tire Kutsan’dan Haberler
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Mondi Tire Kutsan Çevre Koruma ve Ambalaj 
Atıkları Değerlendirme Vakfı (ÇEVKO) 
tarafından her yıl düzenlenen ve geçtiğimiz 
yıl da Baca Stand projesiyle ödül aldığı 
Yeşil Nokta Sanayi Ödülü’nün Ambalajda 
Önleme Uygulamaları Kategorisi’nde bu yıl, 
Büyük Ölçekli İşletme sınıfında “Eco Pizza 
Box” projesiyle ile Yeşil Nokta Sanayi Ödülü 
almaya hak kazandı.

Ambalaj Sanayiciler Derneği (ASD) tarafından 
bu yıl dokuzuncusu düzenlenen ”Ambalaj Ay 
Yıldızları Yarışması”nda; Mondi Tire Kutsan’ın 
tüm fabrikaları, yarattıkları yenilikçi çözümler 
ile üç kategoride altı yetkinlik ödülünün sahibi 
oldu.

Mondi Global’de biri yetişkin (+18 yaş) ve ikisi çocuk (0-12 yaş ve 13-17 yaş) olmak üzere 
toplam üç kategoride gerçekleştirilen resim yarışmasında, 0-12 yaş grubu kazananı, Mondi 
Tire Kutsan’ın minik üyesi İlayda Güngör toplamda 165 oy alarak kategorisinin birincisi oldu.

Mondi Tire Kutsan, yeni nesil 
pizza kutusu “Eco Pizza Box” 
projesi ile Yeşil Nokta Sanayi 
Ödülü’nün kazananı oldu!

Resim Yarışması

Mondi, alanındaki uzmanlığı 
sayesinde Türkiye’de 
düzenlenen ambalaj 
yarışmasından altı ödülle 
döndü.

Ödüller ve Başarılar
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Dünyanın önde gelen ambalaj ve kâğıt 
üreticilerinden Mondi Group’a bağlı olan 
Mondi Tire Kutsan’a, Covid-19 virüsünün 
Karaman, Tire, İzmit ve Adana’daki 
tesislerinde yayılmasını engellemek için 
aldığı tedbirler neticesinde, Türk Standartları 
Enstitüsü (TSE) tarafından “TSE COVID-19 
Güvenli Üretim Belgesi” verildi.

TSE’nin seri ve titiz denetimleri sonrası 
ilk olarak Karaman fabrikası için “TSE 
COVID-19 Güvenli Üretim Belgesi”ni alan 
Mondi Tire Kutsan, daha sonra Tire, İzmit 
ve Adana fabrikalarında yapılan denetimler 
sonucu bu fabrikalarda da ilgili 
belgeyi aldı.

Ekonomist ve Capital dergileri tarafından 
hayata geçirilen “Türkiye’nin En Güçlü 50 
Kadın CEO’su” araştırmasında 2019 yılının 
Türk iş dünyasının en seçkin ve en güçlü 50 
kadın CEO’sundan biri seçilen CEO’muz Sn. 
Sevinç Yener Çimecioğlu, 2020 yılında da 
listenin üst sıralarında yerini aldı.

Prestijli iş dünyası yayınlarından Fortune 
Dergisi tarafından 10.’su gerçekleştirilen 
“Türkiye’nin En Güçlü 50 İş Kadını” listesinde 
de Mondi Tire Kutsan CEO’su Sevinç Yener 
Çimecioğlu üst sıralarda yerini aldı.

Mondi Tire Kutsan’ın tüm 
fabrikaları, Türk Standartları 
Enstitüsü (TSE) tarafından 
yapılan seri denetimler 
sonucu “TSE COVID-19 
Güvenli Üretim Belgesi”ni 
almaya hak kazandı.

Ambalaj sektörünün tek 
kadın CEO’su Sevinç Yener 
Çimecioğlu, 2020 yılında 
da Türkiye’nin En Güçlü 
50 Kadın CEO’sundan biri 
seçildi.
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Sosyal Sorumluluk

Türk oluklu mukavva ambalaj sektörünün lider tedarikçilerinden Mondi Tire Kutsan, 2020 yılında da 
fabrikalarının bulunduğu İzmir, Kocaeli, Adana ve Karaman illerinin büyükşehir belediyelerine yapmış olduğu 
koli bağışlarına, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ni de dâhil etti.
 
Mondi Tire Kutsan, dünyanın ve ülkemizin yaşadığı Covid-19 süresinde özellikle geçim sıkıntısı yaşayan 
vatandaşlar için düzenlenen yardım faaliyetlerine destek olarak, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin hazırladığı 
“Birlikte Başaracağız Yardım Kampanyası” için 10 bin adet koli bağışında bulundu.
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Nerelerdeyiz?

Acıbadem Mah. Çeçen Sok. Akasya AVM A3 Blok Kat:10 D:15 Üsküdar/İSTANBUL
Tel: +90 (216) 547 5000 Faks: +90 (216) 547 5050 
www.mondigroup.com 
info.turkey@mondigroup.com

Yenibosna Merkez Mah. Değirmenbahçe Cad. 
İstwest İstanbul Sitesi No:17  B Blok D:81 34197
3 Blok D:84
Bahçelievler/İSTANBUL

Toki Mah., Hasan Tahsin Cad. No:28, 35900
Tire/İZMİR
Tel: +90 (232) 512 11 56
Faks: +90 (232) 512 38 71

Fatih Sultan Mehmet Bulvarı Esentepe Kavşağı 
Corner Plaza K:6 No:71  Nülifer/BURSA
Tel : +90 (224) 453 53 14 
Faks : +90 (224) 211 07 49

Acıdere OSB Mahallesi İstiklal Caddesi No:23 
Sarıçam/ADANA
Tel: +90 (322) 394 44 77 
Faks: +90 (322) 394 33 82  

Karaman Konya Yolu Üzeri 10. km 70100
KARAMAN
Tel : 0 (338) 252 60 60
Faks : 0 (338) 252 60 84

Tepekule Mah. 2084/7 Sok. No:4 Ciritoğlu İrem 
Sitesi A Blok Ömerağa Apt. Kat:4 D:15
Simirna Meydanı
Bayraklı/İZMİR

Doğuyaka Mahallesi Termesos Bulvarı
1212. Sokak Atik Sitesi A blok
Kat:1 Daire:3
Muratpaşa/ANTALYA

İbrikdere Mah. 144.Sok. No:11A 41255
Kartepe/KOCAELİ
Tel: + 90 (262) 375 25 75 
Faks: + 90 (262) 375 21 99

Acıbadem Mah. Çeçen Sok. Akasya AVM A3 
Blok Kat:10 D:15 Üsküdar/İSTANBUL
Tel: +90 (212) 467 73 00
Faks: +90 (212) 467 73 33

Mondi Tire Kutsan ve Ambalaj Sanayi A.Ş.

İstanbul Satış Ofisi (Avrupa Yakası)

Mondi Tire Kutsan – Tire Fabrika

Bursa Bölge Satış Ofisi

Mondi Tire Kutsan – Adana Fabrika

Mondi Tire Kutsan – Karaman Fabrika

Ege Bölge Satış Ofisi

Antalya Bölge Satış Ofisi

Mondi Tire Kutsan – İzmit Fabrika 

İhracat
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Riskin Erken Saptanması Komitesi, şirketin 
varlığını, sürekliliğini ve gelişmesini etkileyebilecek 
her türlü stratejik, finansal, operasyonel, 
uyum ve sair risklerin erken tespiti, gerekli 
değerlendirmelerin yapılması, yönetilmesi ve 
raporlanması amacıyla faaliyet göstermektedir. 
Komite tespitleriyle ilgili olarak Yönetim 
Kurulu’nu bilgilendirmekte, tavsiye ve önerilerde 
bulunmaktadır.

Komite üyelerinin seçiminden Şirket Yönetim 
Kurulu sorumludur. Komitenin başkanı, bağımsız 
yönetim kurulu üyeleri arasından seçilir.

Riskin Erken Saptanması Komitesi yıl içerisinde 
4 kere toplanmış ve toplantı sonuçları ile ilgili 
tutanaklar Yönetim Kurulu’na sunulmuştur.

Komite, ilgili mevzuat ve bu düzenlemelerde 
yer alan esaslara uygun olarak şirketin finansal 
ve operasyonel faaliyetlerinin sağlıklı bir şekilde 
gözetilmesini teminen görev yapar. Yönetim 
Kurulu’na bağlı olarak görev yapan Komite’nin 
amacı; şirket muhasebe sisteminin, finansal 
bilgilerin kamuya açıklanmasının, bağımsız 
denetiminin işleyişinin ve etkinliğinin gözetimini 
sağlamak olup, her türlü iç-dış veya bağımsız 
denetimin yeterli ve şeffaf bir şekilde yapılması 
için gerekli tüm tedbirlerin alınmasından 
sorumludur.

Denetim Komitesi, şirket ana sözleşmesine 
uygun olarak iki üyeden oluşur. Üyelerin tamamı 
Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinden oluşur. 

Komite, kendi görev ve sorumluluk alanıyla ilgili 
olarak ulaştığı tespit ve önerileri hazırlanacak 
yazılı bir rapor ile Yönetim Kurulu’na sunar. 

Denetim komitesi yıl içerisinde 4 kere toplanmış 
ve toplantı sonuçları ile ilgili tutanak tutarak 
Yönetim Kurulu’na sunulmuştur.

Kurumsal Yönetim Komitesi, şirkette Kurumsal Yönetim İlkeleri’nin uygulanmasını sağlamak ve 
uygulanmıyor ise, Yönetim Kurulu’na iyileştirici ve geliştirici önerilerde bulunmakla görevlidir. Konu ile 
ilgili mevzuat hükümlerini takip eder ve ilkeler üzerinden geliştirme çalışmaları yapar. Yatırımcı İlişkileri 
Bölümü’nün çalışmalarını takip etmek de görevleri arasındadır.

Komite, Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi görevlerini de üstlenmiştir.

A. Riskin Erken Saptanması Komitesi

B. Denetimden Sorumlu Komite

C. Kurumsal Yönetim Komitesi

Komiteler:
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Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında
Denetçi Raporu
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Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında
Denetçi Raporu
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Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyeti Raporuna İlişkin
Bağımsız Denetçi Raporu
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Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyeti Raporuna İlişkin
Bağımsız Denetçi Raporu
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Bağımsız Denetçi
Raporu
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Bağımsız Denetçi
Raporu
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Bağımsız Denetçi
Raporu
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Bağımsız Denetçi
Raporu
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Bağımsız Denetçi
Raporu
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Mondi Tire Kutsan Kağıt Ve Ambalaj Sanayi A.Ş. 

1 Ocak - 31 Aralık 2020 Hesap Dönemine Ait
Finansal Tablolar ve 
Bağımsız Denetçi Raporu
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